ПРОТОКОЛ № 1 от 21.10.2010 г.
заседания котировочной комиссии по выбору организации для  поставки оконных блоков ПВХ, поворотно – откидных  и поворотных, подоконников, отливов оцинкованных и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами

  МДОУ ЦРР д/с № 58 «Жемчужинка»

г. Озерск

21 октября 2010 г.

Присутствовали:

Председатель:                  заведующий

Л.А.Москвина
Члены комиссии:            ведущий  юрисконсульт
Н.А. Гудкова

  ведущий экономист

А.В. Обабков

                                          главный бухгалтер                 М.А. Уткина

                                          заместитель заведующего
С.В.Гелазова
секретарь комиссии:       заведующий  складом            Е.В. Барабаш.

Комиссия рассмотрела подготовленную форму запроса котировок, порядок размещения котировочной цены, назначение даты подведения итогов котировочного отбора.

 Решили:

1. Утвердить форму запроса котировок (см. приложение).

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - нет, «воздержались» – нет.

2.Разместить запрос котировочной цены  на официальном сайте администрации Озерского городского округа.

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - нет, «воздержались» – нет.

3.Назначить дату подведения итогов котировочного отбора – 29.10.2010 г. до 12-00 час.
Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - нет, «воздержались» – нет.

Председатель:                  заведующий

Л.А.Москвина
Члены комиссии:             ведущий  юрисконсульт
Н.А. Гудкова

  ведущий экономист

А.В. Обабков

                                          главный бухгалтер                 М.А. Уткина

                                          заместитель заведующего     С.В.Гелазова
секретарь комиссии:       заведующий  складом            Е.В. Барабаш.

Председателю котировочной комиссии

Л.А.Москвиной
(заказчик)

 от

(наименование юр. Лица (Ф.И.О. ИП), адрес,

местонахождение, банковские реквизиты

 ИНН/КПП, тел/факс)

                                         КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА (котировка цен)

	Наименование оказываемых услуг
	Кол-во
	Сумма,                    руб.

	 Поставка оконных блоков ПВХ 2080*1800,  поворотно – откидных,   подоконников 600*2850, отливов оцинкованных 2,08 *200  и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами
	16
	.

	Поставка оконных блоков ПВХ 2080*1800,  поворотных, подоконников 600*2850, отливов оцинкованных 2,08*200 и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами

	3

Место оказания услуг – г. Озерск, б. Гайдара, 19 МДОУ ЦРР д/с  № 58 «Жемчужинка»

Срок оказания услуг –   IV квартал  2010 г.

Оплата – перечисление денежных средств на расчетный счет поставщика – претендента

Подпись

_____________________

_______________________

М.П.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                Озерского городского округа

Центр развития ребенка –

Детский сад первой категории № 58 «Жемчужинка»

б. Гайдара, 19, г. Озерск Челябинской области, 456780

телефон:  4-09-40, факс (351-30) 4-09-40

                                           Е-mail: obabkov@detsad58.ru

                                      ОКПО 53823322, ИНН/КПП  7422026024/ 742201001

КОТИРОВОЧНЫЙ ЗАПРОС

по выбору организации для поставки оконных блоков ПВХ 2080*1800,  поворотно – откидных,   подоконников 600*2850, отливов оцинкованных 2,08 *200  и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами; поставки оконных блоков ПВХ 2080*1800,  поворотных, подоконников 600*2850, отливов оцинкованных 2,08*200 и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами.
            МДОУ ЦРР д/с № 58 «Жемчужинка»  способом запроса котировок.

МДОУ ЦРР д/с № 58 «Жемчужинка» осуществляет закупку товаров (работ, услуг) способом запроса котировок за счет средств местного бюджета для нужд муниципального заказчика:

МДОУ ЦРР № 58 «Жемчужинка» , г. Озерск, б. Гайдара 19, тел. 4-09-40, 4-19-55, факс 4-09-40,  e-mail- obabkov@detsad58.ru
 (наименование заказчика, потовый адрес, тел/факс, электронный адрес)

В случае Вашего согласия принять участие в поставках указанной продукции, просим предоставить котировочную заявку (котировку цен) по адресу:

456780 г. Озерск, б. Гайдара, 19, 4-09-40, факс 4-09-80,  e-mail- obabkov@detsad58.ru
 кабинет заместителя  заведующего
(индекс, почтовый адрес (фактический адрес), адрес электронной почты (при наличии), тел/факс, № кабинета заказчика)

Срок предоставления котировочной заявки до 12 час. 29. 10. 2010 г.

                         (не менее 4-ех  рабочих дней с момента объявления котировки)

Цена  оказываемых услуг должна быть указана с учетом затрат на транспортировку, страхование, уплату налогов, таможенных сборов и пошлин и других обязательных платежей.

Место оказания услуг – г. Озерск, б. Гайдара, 19 МДОУ ЦРР д/с  № 58 «Жемчужинка»

Срок оказания услуг   – IV квартал 2010 г..

Форма оплаты – перечисление денежных средств на расчетный счет поставщика – претендента.

Максимальная сумма муниципального контракта – 270 450руб. (см. Приложение).

Каждый исполнитель – претендент имеет право представить только 1 (одну) котировку цен, которая не может быть впоследствии изменена.

С победителями по истечению 7 (семи) рабочих  дней со дня подведения итогов будет заключен муниципальный контракт на право оказания услуг для муниципальных нужд.

Приложение: форма котировочной заявки (котировки цен)  на 1 л.
Председатель котировочной комиссии

Л.А.Москвина
                  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ  №_________________

Для поставки оконных блоков ПВХ 2080*1800,  поворотно – откидных,   подоконников 600*2850, отливов оцинкованных 2,08 *200  и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами; поставки оконных блоков ПВХ 2080*1800,  поворотных, подоконников 600*2850, отливов оцинкованных 2,08*200 и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами в МДОУ ЦРР д/с № 58 «Жемчужинка»
г. Озерск Челябинской области

                  «10» ноября 2010г.

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

с одной стороны,  и  Муниципальное  дошкольное  образовательное  учреждение  Озерского городского  округа   Центр   развития   ребенка  –  Детский  сад   первой   категории   №   58 «Жемчужинка» (далее МДОУ ЦРР  д/с  № 58  «Жемчужинка»),  именуемое  в   дальнейшем «Покупатель», в лице заведующего  Москвиной  Людмилы  Александровны,  действующий  на основании Устава,  с  другой  стороны, заключили  настоящий муниципальный   контракт  о нижеследующем:

1. Предмет муниципального контракта

1.1. Настоящий   муниципальный   контракт   заключается  по  итогам   запроса    котировок,

протокол № 2  от     21.10.2010г.,  победителем  которого стал «Поставщик».

1.2. По настоящему   муниципальному  контракту  (далее контракт)  «Поставщик»  обязуется

в обусловленными  настоящим  контрактом  сроки  поставить оконные блоки ПВХ 2080*1800,  поворотно – откидные,   подоконники 600*2850, отливы оцинкованные 2,08 *200  и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами; поставить оконные блоки ПВХ 2080*1800,  поворотные, подоконники 600*2850, отливы оцинкованные 2,08*200 и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами,
для нужд «Покупателя». Покупатель» обязуется обеспечить приемку и оплатить  указанные   в   спецификации,    которая    является     неотъемлемой    частью настоящего контракта.

1.3. Финансирование   настоящего  контракта    осуществляется   за   счет   средств   бюджета

Озерского городского округа,  выделенных  муниципальному заказчику.

2.Обязанности сторон

2.1.  Поставщик» обязуется:

2.1.1. Поставить оконные блоки ПВХ 2080*1800,  поворотно – откидные,   подоконники 600*2850, отливы оцинкованные 2,08 *200  и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами; поставить оконные блоки ПВХ 2080*1800,  поворотные, подоконники 600*2850, отливы оцинкованные 2,08*200 и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами,
 «Покупателю» в счет муниципального заказчика по номенклатуре, ценам, количестве и в сроки согласно спецификации;

2.1.2.  Предоставлять   «Покупателю»   сопроводительные    документы    (счета,   счета   –

фактуры, накладные).

2.2. «Покупатель» обязуется:

2.2.1. Оформить обязательство муниципального бюджета  и зарегистрировать настоящий  контракт в  реестре  закупок   для  муниципальных  нужд  в соответствии со статьей   73 Бюджетного Кодекса РФ;

2.2.2. Предоставить  «Поставщику» не  менее  чем  за 10 дней  до начала отгрузки  полные реквизиты грузополучателя;

2.2.3. Оплатить поставленные  оконные блоки ПВХ 2080*1800,  поворотно – откидные,   подоконники 600*2850, отливы оцинкованные 2,08 *200  и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами; поставить оконные блоки ПВХ 2080*1800,  поворотные, подоконники 600*2850, отливы оцинкованные 2,08*200 и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами.
3. Цена и порядок расчетов

3.1. Общая стоимость настоящего контракта составляет  270 450 (двести семьдесят тысяч  четыреста пятьдесят) рублей.

3.2.  При   поставке   продукции   по   настоящему   контракту    оплата   производится   по  ценам, определенным в спецификации к настоящему контракту.

Оплата  поставленных продукции по  настоящему  контракту производится    согласно   представленным    счетам  –  фактурам    «Поставщиком» «Покупателю»  в  десятидневный  срок  с  возможной  задержкой на 1-2 месяца при отсутствии денежных средств на счете «Покупателя».

4. Сроки, порядок передачи продукции

4.1. Продукция доставляется  за   счет   средств  «Поставщика» в место нахождения «Покупателя» или  иное место,  указанное «Покупателем».

5. Ответственность сторон

5.1. Стороны  несут   ответственность  за  нарушение   обязательств  по   настоящему контракту в соответствии с действующим законодательством РФ, законодательством  субъекта Федерации – Челябинской области.

5.2. За  недоставку  продукции по настоящему контракту  «Поставщик»  выплачивает «Покупателю» неустойку  в  размере  0,03%  от стоимости  недопоставленной продукции по настоящему контракту за каждый день просрочки.

5.3. Уплата   неустойки   не   освобождает   стороны   от   исполнения   обязательств, принятых на себя по контракту.

6. Форс – мажор

6.1.Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств  по  настоящему   контракту,  если  это неисполнение  явилось  следствием обстоятельств непреодолимой силы,  как  то: стихийные бедствия,  забастовки,  военные действия,  вновь  принятые  нормативные  акты  РФ,  Челябинской  областью,  органами           местного самоуправления Озерского городского округа.

7. Дополнительные условия

7.1. Настоящий  контракт   вступает  в  силу  10.11.2010 г.  и  действует  до  момента исполнения  сторонами своих обязательств.

7.2. Разногласия, возникающие между «Поставщиком и «Покупателем» при заключении, изменении и расторжении настоящего контракта рассматриваются в  установленном  ГК РФ порядке.

73.. Все   споры   между   сторонами,   по  которым   не   было  достигнуто  соглашение,  разрешается арбитражным судом Челябинской области.

7.4. Условия настоящего контракта могут быть изменены по взаимному согласию сторон с обязательным составлением письменного документа.

7.5. В  части,  не  предусмотренной  настоящим  контрактом,  стороны   руководствуются действующим федеральным законодательством РФ, а также законодательством  субъекта Федерации – Челябинской области.

7.6. Настоящий контракт  составлен  на  четырех  страницах  в  двух  экземплярах,  имеющих одинаковую юридическую силу.

9. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон.

Заведующий

_________Л.А. Москвина

_____________________

подпись, фамилия, инициалы

подпись, фамилия, инициалы

мп

мп

                                                                       Спецификация

                                      к муниципальному контракту от   10.11.2010 г. №________

Спецификация

	Наименование оказываемых услуг
	Кол-во
	Сумма,                    руб.

	 Поставка оконных блоков ПВХ 2080*1800,  поворотно – откидных,   подоконников 600*2850, отливов оцинкованных 2,08 *200  и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами
	16
	.

	Поставка оконных блоков ПВХ 2080*1800,  поворотных, подоконников 600*2850, отливов оцинкованных 2,08*200 и монтаж их с отделкой откосов с малярными работами

	3

«Поставщик»

«Покупатель»

_________/___________

__________/_____________